LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 23
23/11/2025 - 8:48

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5

Mechroubi Yasmina
Feyaerts Savannah
Smeets Lou

Vander Waeren Kato
Smekens Ella
Louckx Célie
Dexters Mila
Claesen Sarah

A WN PP

5
6
7
8

Serie 2van 5

1 Willen Luna
Bobeva Dara
Lembrechts Sien
Adam Maeline
Buchet Alice
Tyagi Yashwini

ONO U WN

Van der Veken Lara

Serie 3van 5

1 Veirman Lotte
2 Maes Julie

3 Aelen Bente
Ginkels Febe
Theuwis Lisabet

g b

Soares Almeida Anna

6
7 Deroost Beau
8 Biesemans Jana

Serie 4 van 5
1 Mertens-Goossens Manuela

2 Pauwels Margo
3 El Moussaoui Dina

4 Vanderlinden Paulien

5 Uytterhoeven Fiebe
6 lannino Valentina
7 Amadou Camille
8 Van Boxstael Nora

Serie 5van 5

1 De Corte Alix

2 Antunes Lyna

3 Thys Lena

4 Lhoir Eloise

5 Pigeon Kelly

6 Uytterhoeven Flo
7 Renaud Alva

8 Henneau Lotte

Van Hoeymissen Janne

STZ/21164/14
KAZS/21219/13
BEST/21169/14
KAZS/21192/14
KAZS/21202/14
ST2/21207/10
KAZS/21197/14
TRUST/21224/13

KAZS/21221/13
LAQUA/21643/13
KAZS/21176/13
KLSVZ/21144/11
AQUABLA/013561/13
LAQUA/21570/14
ALZV/[21180/14
Z10S/21132/13

ZI0S/21116/12
TRUST/21192/12
STZ2/21127/12
LAQUA/21494/12
DMB/21175/09
LAQUA/21573/14
Z10S/21127/12
Z10S/21109/13

SCR/010174/10
OZEKA/21136/09
CNSW/013776/11
BEST/21117/11
ZCT/21143/12
ST2/21150/12
KLSVZ/21092/10
KLSVZ/21072/10

ZORO0/21157/09
KVZP/21077/07
LAQUA/21704/11
AQUABLA/010481/10

FF KVZP/20191/03

ZCT/21107/10
CNSW/011653/09
STZ/21180/10

4:33.58
4:09.12
4:17.12

3:59.48
3:47.24
3:33.93
3:26.07
3:28.27
3:44.68
3:47.78
4:02.77

3:22.13
3:17.37
3:07.82
3:06.00
3:07.46
3:09.94
3:17.99
3:23.98

3:04.69
3:02.69
3:01.05
2:59.40
2:59.59
3:02.17
3:02.91
3:04.92

2:55.00
2:48.60
2:46.94
2:41.48
2:44.41
2:47.81
2:53.96
2:56.89

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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