

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 23  
23/11/2025 - 8:48

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder  
Startlijst

Serie 1 van 5

1	Mechroubi Yasmina	STZ/21164/14	NT
2	Feyaerts Savannah	KAZS/21219/13	NT
3	Smeets Lou	BEST/21169/14	4:33.58
4	Vander Waeren Kato	KAZS/21192/14	4:09.12
5	Smekens Ella	KAZS/21202/14	4:17.12
6	Louckx Célie	STZ/21207/10	NT
7	Dexters Mila	KAZS/21197/14	NT
8	Claesen Sarah	TRUST/21224/13	NT

Serie 2 van 5

1	Willen Luna	KAZS/21221/13	3:59.48
2	Bobeva Dara	LAQUA/21643/13	3:47.24
3	Lembrechts Sien	KAZS/21176/13	3:33.93
4	Adam Maeline	KLSVZ/21144/11	3:26.07
5	Buchet Alice	AQUABLA/013561/13	3:28.27
6	Tyagi Yashwini	LAQUA/21570/14	3:44.68
7	Van Hoeymissen Janne	ALZV/21180/14	3:47.78
8	Van der Veken Lara	ZIOS/21132/13	4:02.77

Serie 3 van 5

1	Veirman Lotte	ZIOS/21116/12	3:22.13
2	Maes Julie	TRUST/21192/12	3:17.37
3	Aelen Bente	STZ/21127/12	3:07.82
4	Ginkels Febe	LAQUA/21494/12	3:06.00
5	Theuwis Lisabet	DMB/21175/09	3:07.46
6	Soares Almeida Anna	LAQUA/21573/14	3:09.94
7	Deroost Beau	ZIOS/21127/12	3:17.99
8	Biesemans Jana	ZIOS/21109/13	3:23.98

Serie 4 van 5

1	Mertens-Goossens Manuela	SCR/010174/10	3:04.69
2	Pauwels Margo	OZEKA/21136/09	3:02.69
3	El Moussaoui Dina	CNSW/013776/11	3:01.05
4	Vanderlinden Paulien	BEST/21117/11	2:59.40
5	Uytterhoeven Fiebe	ZCT/21143/12	2:59.59
6	Iannino Valentina	STZ/21150/12	3:02.17
7	Amadou Camille	KLSVZ/21092/10	3:02.91
8	Van Boxstael Nora	KLSVZ/21072/10	3:04.92

Serie 5 van 5

1	De Corte Alix	ZORO/21157/09	2:55.00
2	Antunes Lyna	KVZP/21077/07	2:48.60
3	Thys Lena	LAQUA/21704/11	2:46.94
4	Lhoir Eloïse	AQUABLA/010481/10	2:41.48
5	Pigeon Kelly	FF KVZP/20191/03	2:44.41
6	Uytterhoeven Flo	ZCT/21107/10	2:47.81
7	Renaud Alva	CNSW/011653/09	2:53.96
8	Henneau Lotte	STZ/21180/10	2:56.89